
 

 

LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO” 

Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Artistico serale  
Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA 

Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) -  

Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514   

tel. 0815362838/fax 0818628941 - web www.liceodechirico.edu.it 

e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it  

 

Ai Docenti 

 

Alla Dsga 

 

Al sito web 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari - a.s. 2023/24 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I. del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 ed in particolare l’art. 21 “Individuazione perdenti posto nella scuola 

secondaria di I e II grado”; 

VISTA l’O.M. l’O.M. n.36 del 1 marzo 2023 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA; 

VISTE e valutate le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione scolastica; 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in allegato alla presente, delle Graduatorie provvisorie di Istituto per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2023-2024. Avverso le suddette graduatorie è possibile 

presentare motivato reclamo  entro e non oltre 10 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.ssa Rosalba Robello 

Documento firmato digitalmente 




		2023-03-23T10:22:16+0100




